КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 июля 2016 г. пгт Красногвардейское № 364-1

О  ходатайстве  о  присвоении  звания
«Заслуженный  деятель  искусств
Республики Крым»

В  соответствии  с  Законом  Республики  Крым  от  17.07.2014  г  № 34-ЗРК «О
государственных наградах Республики Крым», за  создание высокохудожественных
произведений  и  вклад  в  развитие  культуры  и  искусства,  подготовку  творческих
кадров

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Ходатайствовать о выдвижении кандидатуры Горицкого Ильи Федоровича,
заведующего  Октябрьским  поселковым  Домом  культуры  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Централизованная  клубная  система»
Красногвардейского района Республики Крым, к присвоению звания «Заслуженный
деятель искусств Республики Крым».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

коне